
OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační tabule s názvy ulic v Dlouhoňovicích (vyfoceno 8. 7. 2015, autor L. Šimek) 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 2 

 

 
Lavičky podél žluté turistické stezky nad Výhlednou a nad sjezdovkou.  

(vyfoceno 8. 9. 2015, autor L. Šimek) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 3 

 
Lavička pod hřbitovem u „Matterhornu“ (vyfoceno 1. 8. 2015, autor L. Šimek) 

 
Nový koš v blízkosti přechodu pro chodce u vlakového nádraží.  

(vyfoceno 8. 7. 2015, autor L. Šimek) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 4 

 
„Vrcholová kniha“ na Výhledně (vyfoceno 26. 9. 2015, autor L. Šimek) 

 
Nové, lehké a bezpečné fotbalové branky (vyfoceno 5. 9. 2015, autor L. Šimek) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 5 

 

 
Interaktivní tabule v místní školce (vyfoceno v září 2015, archiv MŠ) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 6 

 

 
Nový přechod pro chodce u vlakového nádraží (vyfoceno 13. 8. 2015, autor L. Šimek) 

 
Zásah místního SDH při požáru slámy v centru Dlouhoňovic v noci z 11. / 12. 7. 2015.  

(archiv SDH) 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 7 

 
Opravy okrajů vozovek v obci (vyfoceno 26. 9. 2015, autor L. Šimek) 

 
Maskot mladých hasičů v barvách Dlouhoňovic z dílny paní Lucie Šimkové.  

(vyfoceno 24. 8. 2015, autor L. Šimek) 
 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 8 

 

 
Rekonstrukce Nádražní ulice v prostoru před vlakovým nádražím.  

(stav před a po rekonstrukci) - vyfoceno 8. 4. a 26. 9. 2015, autor L. Šimek) 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 9 

 
Úprava chodníku k místní prodejně/restauraci/penzionu (vyfoceno 17. a 26. 9. 2015) 

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 10 

 

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 11 

 

 
Divadelní představení helvíkovických ochotníků v dlouhoňovické tělocvičně.  

(vyfoceno 28. 8. 2015, autor L. Šimek) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 67 (3/2015) 

 

STRANA 12 

 
Nový uzamykatelný stojan na kola na přístupové cestě k Urbanově studánce. 

 (vyfoceno 26. 9. 2015, autor L. Šimek) 
 
 

 


